
Zarządzenie Nr 107
Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
z dnia 14 października 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu domu studenckiego Szkoły Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) w porozumieniu 
z Uczelnianym Organem Samorządu Studenckiego zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin domu studenckiego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w  Warszawie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Administracji Domów 
i Stołówek Studenckich.

§ 3

Nadzór nad wprowadzeniem i wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi 
ds. Dydaktyki.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 44 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 18 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu domu 
studenckiego Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 


		2024-10-14T18:22:23+0000
	Michał Jerzy Zasada




